Codex Ms. est in B. R. P. VIDIO interprete n. 6866. & in MEDICEA. Codex Græcus in B. R. P. n. 1849. & 2248.

Porro *commentariorum* in L. HIPPOCRATIS *de fracturis libri III;* pariter J. BERNARDO FELICIANO interprete (a).

Cur oporteat fractos artus extendere. Icones ubique adjectæ. Corneæ virgæ HIPPOCRATICÆ hic exponuntur. Cutis partes sæpe non præcidisse se, & compositas eas comprehendisse. Breves cæterum GALENI sunt commentarii, neque ea attingit, quæcunque nullam apud HIPPOCRATEM obscuritatem putat habere.

Edidit seorsim VIDUS VIDIUS Paris. 1544. fol. *, ejus *commentarii* codex Ms. est in B. R. P. n. 6866.

Codex Græcus est in MEDICEA & in B. R. P. n. 1849. In n. 2247. capita aliqua sunt de fasciis, fracturis & capitis vulneribus.

Commentariorum (b) in HIPPOCRATIS *de articulis libri IV.* iterum J. B. FELICIANO interprete.

Esse omnino continuum librum ei, qui dicitur *de fracturis* & reliquas absolvere luxationes, De origine vocis *ambes* s. *gnomonis*; de luxatione humeri accurate. Elabi quandoque inter dissidentes humeri musculos, deltoidem & bicipitem. Frequenter humerum excidere, primo antrorsum, inde deorsum; & contrario ductu debere reponi. Pilam vix posse firmari. Contra pistillum. Quinquies se vidisse luxationem, quæ antrorsum fit, non visam HIPPOCRATI. Mira curatio quassationis hominis inverso capite de scala suspensi. Se utique femoris luxationem bis sanasse, sed ab humoribus sensim auctis natam. Restitutio quæ fit inverso corpore. Citat sua lignea simulachra, in quibus instrumentorum effectum demonstrat. Hujus commentarii pars non exigua interiit.

Edidit cum priori VIDUS, ejus codex est in B. R. P. n. 6866.

Codex alius in MEDICEA est Græcus; & in B. R. P. n. 1849 & 2248.

GALENI *l. de fasciis.* Vertit VIDUS VIDIUS & edidit Paris. 1544 fol. *. Editionem sive loco & anno 12 GUNZIUS habet, ego Lugdunensem 1553 16. * cum LACUNA, forte eandem.

Codex est in B. R. P. n. 6866. Latine solum exstat, nisi quod Græci codices sunt in collectione NICETÆ, tam MEDICEA quam Parisina n. 2247. 2245.

Addit in *pref.* VIDIUS plenum esse opus hactenus, nisi quod nonnulla deficiant: ea se ut suppleret summisse ex SORANO, exque HELIODORO, ut tamen

- (a) Citat suum L. I. I. *de musculorum motu* & L. I. *dissectoriarum tractationum.* In L. II. *disssect. muscul.* In L. III. I. *de usu partium.*
 (b) Citat *l. de motu musculorum.*

men cujusque operam distingueret. Fasciæ sunt a capite ad calcem, in quibus videas, veteres non minorem industriam his in rebus posuisse, quam nuperi quidem; additæ sunt icones. Passim GALENUS aliqua ex antiquioribus sumit, ut ad historiam chirurgiæ pertineat.